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Eesti LEADER Liidu tunnustused 
Statuut 
 
LEADER tunnustusi antakse välja, et tunnustada Eesti LEADER kogukonnas LEADER 
tegevmeeskondade ja juhatuste liikmeid, kes on silma paistnud LEADER põhimõtete ja idee 
juurutamisel ning edasi kandmisel, panustanud koostöö arendamisele kohalike tegevusrühmade ja 
eri sektorite vahel, kujundanud LEADER mainet ja toonud valdkonnale tuntust ning kes on oma töö 
tegemisel inspiratsiooniks kolleegidele. 
 
LEADER Elutöö tunnustus antakse füüsilisele isikule, kelle aastatepikkune pühendunud tegevus on 
kolleegide ja avalikkuse poolt kõrgelt hinnatud ja positiivselt mõjutanud LEADER põhimõtete 
elluviimist ja mainet. 
 
LEADER Järelkasvu tunnustus antakse noorele kolleegile või noortega tegelevale inimesele, kes on 
andnud märkimisväärse panuse LEADER kogukonna järelkasvu toetamiseks, noorte kaasamise 
edendamiseks või noortevaldkonna arendamiseks tegevusrühmade tasandil. Tunnustuse eesmärk on 
väärtustada noorte loovust, ettevõtlikkust ja algatusvõimet ning esile tõsta neid, kes on oma tegevusega 
julgustanud ja inspireerinud noori osalema kogukonna arendamisel või toonud noortevaldkonnale 
positiivset tähelepanu. 
 
Ettepanekuid oodatakse kõigilt tegevusrühmadelt iga aasta 1. maiks. 
Tiitel omistatakse juhatuse otsusega ning antakse üle suveseminaril. 
 
LEADER Tegija tunnustus antakse füüsilisele ja/või juriidilisele isikule eelneval kalendriaastal tehtud 
silmapaistva teo või tegude eest, millega kandidaat on kaasa aidanud LEADER arengule kohalikul, 
riiklikul või rahvusvahelisel tasandil. 
 
LEADER Tegija (aastaarv) tiitel antakse välja kuni kahele inimesele, kes kuulub Eestis tegutseva 
kohaliku tegevusrühma tegevmeeskonda või juhatusse või kannab muul moel olulist rolli LEADER 
väärtuste eest seismisel. 
 
LEADER Tegija valivad välja LEADER suveseminari vastuvõttev kohalik tegevusrühm koostöös 
Eesti LEADER Liidu ja Maaelu Teadmuskeskuse maaeluvõrgustiku osakonnaga. Tiitel antakse välja kord 
aastas LEADER suveseminaril. Tunnustuse saajaid tänatakse mälestuseseme ja tänukirjaga. 
 


